(centonovantuno/00), in base ai parametri specificati ed ai sensi della tabella contenuta nell’allegato 
A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, ma, con Det.Dir. n.2656 del 12/12/2024 c’è stato 
l’aggiornamento triennale dei canoni, relativamente al periodo 2025/2027, e quindi attualmente il 
canone annuo è fissato in € 218,00 (duecentodiciotto/00).  

CONSIDERATO che il versamento del deposito cauzionale, previsto dall’art. 11 del Regolamento 
può essere effettuato tramite fideiussione bancaria o assicurativa o tramite modalità PagoPA a 
favore della Regione Piemonte.  

PRESO ATTO che la Società OVIGLIO SOLAR S.r.l.

[...]

alla piattaforma PagoPA, per consentire al cittadino di pagare quanto dovuto alla Pubblica 
Amministrazione, a qualunque titolo, attraverso i Prestatori di Servizi di Pagamento (PSP) aderenti 
al progetto.  

VERIFICATO che la Società OVIGLIO SOLAR S.r.l. (Codice Soggetto 394818) deve 
corrispondere l’importo totale di € 472,00 (quattrocentosettantadue/00), così suddiviso:  
a) € 36,00 (trentasei/00) dovuti a titolo di ratei mensili 2025; 
b) € 436,00 (quattrocentotrentasei/00) dovuti a titolo di deposito cauzionale (pari al doppio del 
canone demaniale vigente stabilito in € 218,00); 

RITENUTO:  
- di accertare l’importo di € 436,00 (quattrocentotrentasei/00) sul capitolo 64730 Bilancio 
finanziario gestionale 2025-2027, annualità 2025, dovuto dalla Società OVIGLIO SOLAR S.r.l. 
(Codice Soggetto 394818) a titolo di deposito cauzionale. 
- di impegnare, a favore della Società OVIGLIO SOLAR S.r.l. (Codice Soggetto 394818) (P.I. 
01083550143), la somma di € 436,00 (quattrocentotrentasei/00) sul capitolo 442030 del Bilancio 
finanziario gestionale 2025-2027, annualità 2025, per consentire la restituzione del deposito 
cauzionale di cui si tratta. 

Allo svincolo di tale cauzione si provvederà, su richiesta dell’interessato, mediante l’emissione di

[...]

L’importo di € 36,00 (trentasei/00) dovuto a titolo di ratei demaniali dell’anno 2025, verrà incassato 
sull’accertamento n. 410/2025 del Capitolo 30555 del Bilancio finanziario gestionale 2025-2027, 
annualità 2025 (cod. ben. n. 128705).  

DATO ATTO della necessità di caricare sul Portale Enti Creditori una lista di carico pari a € 472,00 
(quattrocentosettantadue/00) riferibile alle somme dovute alla Regione Piemonte dalla Società 
OVIGLIO SOLAR S.r.l. (Codice Soggetto 394818) così dettagliata:  
- ratei mensili del canone demaniale dell’anno in corso (€ 36,00) a cui dovrà essere associato il 
numero di accertamento 410/2025 del Capitolo 30555 del Bilancio finanziario gestionale 2025-

[...]

12 del Regolamento, comportano la cessazione della concessione;  
d. la durata della concessione in anni 30 fino al 31/12/2055, subordinatamente all’osservanza 
degli obblighi e delle condizioni espresse nel disciplinare;  
e. che il canone annuo, fissato in € 218,00 (duecentodiciotto/00), soggetto a rivalutazione 
periodica secondo quanto stabilito dalle disposizioni regionali vigenti, è dovuto per anno solare e 
sarà versato alla scadenza prestabilita indicata nell’Avviso di pagamento che sarà recapitato al 
concessionario;  
- di accertare l’importo di € 436,00 (quattrocentotrentasei/00) dovuto dalla Società OVIGLIO 
SOLAR S.r.l. (Codice Soggetto 394818) a titolo di deposito cauzionale sul capitolo 64730 del 
Bilancio finanziario gestionale 2025-2027, annualità 2025, la cui transazione elementare è 
rappresentata nell’Appendice A – elenco registrazioni contabili, parte integrante e sostanziale del